MALLA CURRICULAR DE LA ESCUELA ACADEMICO PROFESIONAL DE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS - CURRICULA 2014
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MALLA CURRICULAR E.P. INGENIERIA COMERCIAL ESCO 2014

ESTUDIOS GENERALES

ESTUDIOS ESPECIFICOS

Y DE ESPECIALIDAD

CICLOO0
| SEMESTRE 11 SEMESTRE 111 SEMESTRE IV SEMESTRE V SEMESTRE VI SEMESTRE VII SEMESTRE VIII SEMESTRE IX SEMESTRE X SEMESTRE
HRS.TO HRS.PR _ CRED. HRS.TO  HRS.PR __ CRED. HRS.TO HRS.PR _ CRED. HRS.TO  HRS.PR _ CRED. HRS.TO HRS.PR  CRED. HRS. TO HRS. PR CRED. HRS.TO  HRS.PR _ CRED. HRS.TO  HRS.PR CRED. HRS. TO HRS. PR CRED. HRS.TO HRS.PR  CRED.
\ | [ [ [ [ [ [ | [ [ [ [ [T [ [ [ [ [ | [ [ \ [ \ [ [ |
COMUNICACION Y COMUNICACION Y P < REALIDAD Y DESARROLLO PPPI: GESTION Y DIRECCION GLOBALIZACION E
ARGUMENTACION | ARGUMENTACION II MICRECONOMIS EECLESCIONIAECOCIDE REGIONAL Y NACIONAL DE OPERACIONES INTEGRACION
2| 2| 3 2| 2| 3
0 n a FORMULACION Y
LEDEESd LTI FORMULACION Y EVALUACION ORMULACIO
UNIVERSITARIO PARA MATEMATUCA APLICADA Il NEGOCIOS INTERNACIONALES EVALUACION DE
INGENIERIA COMERCIAL DE PROYECTOS | PROYECTOS Il
2| 2| 3 2| 2| 3

MERCADO DE CAPITALES

FINANAZAS INTERNACIONALES

INVERSION Y SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL

GERENCIA ESTRATEGIC A

PPPIV: PROYECTO DE
NEGOCIOS I

AUDITORIA DE NEGOCIOS

PPPIIl: PROYECTO DE NEGOCIO |

MERCADO DE VALORES

COMERCIALIZACI'+ON
SOCIOLOGIA CONTABILIDAD FINANCIERA i
2| 2 3
MATEMATICA APLICADA | GESTION DE NEGOCIOS MACROECONOMIA COMERCIALIZACION i POLITICA ECONOMICA
2[ 2[ 3 2[ 2 2
COMPORTAMIENTO DEL COMUNICACION DE
CONSUMIDOR COMERCIALIZACION
INTRODUCCION A LOS COMPORTAMIENTO HUMANO ETICA Y RESPONSABILIDAD
NEGOCIOS EN LAS ORGANIZACIONES COSTOSIERESUBLESIOS SOCIAL EMPRESARIAL
2[ 2 3
CONTABILIDAD ’ ESTADISTICA APLIACADA A
PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL DIBUJO PUBLICITARIO ¢
GENERAL LA INGENIERIA COMERCIAL II
2[ 2[ 3 of 4] 2
ESTADISTICA APLNICADA A LA o
INTRODUCCION A LA ECON OMIA T A @ T | DISENO EXPERIMENTAL
2| 2| 3
¢ " " METODOLOGIA DE LA i 2 A
TECNOLOGIA DE I (GRS ANALISIS DE INFORMACION S TR LIDERAZGO EN LOS INGENIERIA DE INFORMACION GESTION DEL TALENTO

NEGOCIOS FINANCIERA @R NEGOCIOS PARA INGENIERIA COMERCIAL | HUMANO
2| 2| 3 2| 2| 3

PPPII: GESTION Y DIRECCION

DE OPERACIONES

TALLER DE TESIS |

CALCULO FINANCIERO |

COMERCIALIZACION |

TALLER DE COMERCIALIZACION |

14 14 12

14

INVESTIGACION Y
ANALISIS DE MERCADO |

INVESTIGACION Y ANALISIS DE

MERCADOS II

INGENIERIA DE
INFORMACION PARA
INGENIERIA COMERCIAL II

14

14

16

ECONOMIA INTERNACIONAL
ELECTIVO |

TECNOLOGIA E INFORMACION GERENCIAL

ELECTIVO |

EVALUACION DE PROYECTOS
SOCIALES
ELECTIVO I

FINANZAS PUBLICAS
ELECTIVO Il

E-COMERCIALIZACION
ELECTIVO Il

SEGURIDAD Y PREVENCION DE
RIESGOS DEL TRABAJO
ELECTIVO Il

14

12

12

HORAS PRACTICAS

14 14 18

14

16

14

16

14

12

12

TOTAL CREDITOS

21 21 21

21

22

24

21

21

18

18

TOTAL CURSOS

CREDITOS

ESTUDIOS GENERALES

38

ESTUDIOS ESPECIFICOS Y ES%

167

TOTAL

205

Pag. 60



